中 国 国 际 贸 易 促 进 委 员 会 商 业 行 业 分 会

中 国 国 际 商 会 商 业 行 业 商 会

 商贸促字[2013] 93号

关于公布第一批全国国际贸易职业资质认定

培训考试机构名单的通知

各有关单位：

根据中国中国国际贸易促进委员会商业行业分会和中国国际商

会商业行业商会文件《关于申报国际贸易职业资质认定培训考试机构

的函》（商贸促字[2013]06号），中国中国国际贸易促进委员会商业行

业分会和中国国际商会商业行业商会根据各地的申报情况，经认真核

实、严格把关，确定大连理工大学管理与经济学部经济学院等 12家

单位为第一批全国国际贸易职业资质认定培训考试机构，现予以公

布。

附件：第一批全国国际贸易职业资质认定培训考试机构名单

二○一三年九月十六日

附件.

第一批全国国际贸易职业资质认定培训考试机构名单

1. 大连理工大学管理与经济学部经济学院

2. 北京经济管理职业学院

3. 辽宁对外经贸学院

4. 辽宁工业大学经济学院

5. 上海金融学院国际经贸学院

6. 新疆财经大学商务学院

7. 东北财经大学津桥商学院经济系

8. 江西财经大学国际经贸学院

9. 苏州大学东吴商学院

10. 河北联合大学

11. 安徽财经大学国际经济贸易学院

12. 北京农学院城乡发展学院

13. 陕西科技大学管理学院

14. 广东外语外贸大学国际经济贸易学院

15. 德州学院经济管理系

16. 山东外国语职业学院